
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

« <У» 2020 г. Я»

Центр непрерывного образования
и повышения квалификации
творческих и управленческих кадров
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной 
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой 
аттестации

приказываю:

Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 
программе «Электронные краеведческие информационные ресурсы 
муниципальных библиотек» (очная форма обучения, с применением 
дистанционных технологий) с 04.05.2020 г. по 08.05.2020 г. в объеме 36 часов 
и выдать удостоверение о повышении квалификации:

- Антипина Оксана Викторовна;
- Байритова Ольга Ивановна;
- Байтулиева Юлия Владимировна;
- Белоусова Оксана Ивановна;
- Биккулова Г алия Насихулловна;
- Богданова Наталья Валентиновна;
- Ботева Елена Юрьевна;
- Бочкарева Марина Николаевна;
- Буряк Наталья Вячеславовна;
- Гайнутдинова Фарида Рафагатовна;
- Ефимова Людмила Николаевна;
- Каташева Ольга Александровна;
- Клокова Наталья Александровна;
- Косцова Екатерина Николаевна;
- Кочанова Наталья Сергеевна;
- Кочкарина Галина Федоровна;
- Куда Ольга Викторовна;
- Кузнецова Елена Федоровна;
- Моможокова Светлана Васильевна;
- Монтач Елена Михайловна;



9

- Мурзина Валерия Максимовна;
- Перводчук Наталья Викторовна;
- Савельева Анна Евгеньевна;
- Садыкова Лариса Яковлевна;
- Сербова Лариса Александровна;
- Степанова Татьяна Петровна;
- Суворов Александр Борисович;
- Сычева Елена Юрьевна;
- Темирбаева Айсауле Шаймановна;
- Тогурбаева Айнагуль Ергаловна;
- Фахрутдинова Дамира Рашитовна;
- Хайруллина Гульшат Фаридовна;
- Халыкова Елена Владимировна;
- Хамидуллина Лилия Салимзяновна;
- Хамидуллина Роза Галимулловна;
- Хафизова Гузель Касимовна;
- Чачина Наталья Николаевна;
- Шилова Людмила Николаевна.

Ректор

Директор Центра

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Исп.: документовед Гедыма Н О.
Тел.:8(3842)35-95-67


